בחברת סיטאדל, אנו פועלים רבות על מנת להנגיש את החברה ואת אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות מלאה כלפי אנשים עם מוגבלות. סיטאדל משקיעה את מירב מאמציה ומשאביה על מנת לספק לכל לקוחותיה שירות שוויוני, מכובד, נגיש ומקצועי, כל זאת בהתאמה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות תשנ"ח-1998 ולתקנות שהותקנו מכוחו, תוך ביצוע ההתאמות הנגישות הנדרשות לכך שלכל אדם בעל מוגבלות תהא האפשרות לקבלת כלל השירותים הניתנים לכל לקוחות החברה.

## הסדרי נגישות במשרדי החברה

מפורטים בזאת הסדרי הנגישות הקיימים במשרדי חברת סיטאדל הנמצאים ברח' חיים הולצמן 2 ברחובות כניסה B קומה 4: